11 - L’A.O.U. AL riconosce al Comitato C.R.I., a titolo di rimborso spese per 

l'attività di trasporto sanitario di emergenza in forma continuativa per il periodo: 

01.01.2025 – 31.12.2025 gli importi per le postazioni di seguito indicate: 

• Euro  € 169.100,00 (centosessantanovemilacento/00),  

L’importo di cui sopra verrà erogato in 12 rate mensili posticipate, con pagamento 

entro 60 giorni dalla data ricevimento documento contabile. 

Eventuali conguagli attivi o passivi autorizzati in sede di rendicontazione delle spese 

effettivamente sostenute per il servizio nei termini previsti dall’Accordo Quadro